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IMivaxog wepreyopévmv

[Tivaxkag 1: Xpnpotootkovokés TAnpopopies o€ eXinedo TPoTeEPOIOTNTOS KOl TPOYPAULOTOS Y10l TO
ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng, 1o TAM kot 1o ETOAY [dpOpo 42 napdypapog 2 ototyeio )]

[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®y ypnUOTO0TKOVOUIK®OV 0E00UEVOVY avd TUTO TopEUPaong Yo TO

ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng kot to TAM [apOpo 42 mapdypa@oc 2 GTOXEI0 a)] .oveveevreennennee.
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[Tivaxog 1: Xpnuoatookovouikég TAnpopopieg o€ enimedo mpotepardtntog kot tpoypdupatoc yw 1o ETIIA, 1o EKTH, 10 Tapeio Xvvoyng, to TAM kot 10
ETOAY [apBpo 42 mapdypapog 2 otoyeio a)]

[ 2 ][]

10

11

Xpnuarodotikd kovdOALa TG TPOTEPUOTNTOS pE Bdon TO TpdYpogLpLe

ZOPeLTIKA Se0UEVA VLo TN YPHATOOIKOVOLKT) TPOOSO TOV TPOYPALLATOG

TIpotepadtna

Edkog
o16)0g

Toapeio

Kotmyopia
MEPLPEPELNG

Bdon vrokoyiopold
™G EVOGLUKNG
GUVEIGPOPEG

ZOVORO YPNHOTOSOTIKGV
KovdvMov avd Tapeio kot
£Bvikn cuveispopd (EUR)

Tocooto
GLYYPNHATOIOTONG
o,

%)

ZovoMKo emAEEO
KOGTOG TOV
emeYPEVOV TPAEEOV
(EUR)

SuvelsQopad amd T
Tapeio yo Tig
emAEYNEVES TIPAEELG
(EUR)

1060676 TV GUVOAIKMOV
APNHOTOSOTIKOV KOVIVAI®mY oL
KOADTTETOL UE TIG EMAEYUEVES

npa&es (%)

Zovolkeg emAEEEG
Somaveg Tov
dMhoocav ot

Sukaovyot

IToG0676 TOV GUVOALKOD
XPNHATOS0TIKOD KOVIVLAIOL IOV
KoAvTTETON 070 TIG EMAEEES Samiveg
15 omoieg MAwoav ot ducatovyot (%)

ApBpog
EMAEYHEVOV
Tpagemv

01

RSO1.1

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpoocio

24.117.647,16

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

01

RSO1.2

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpocio

14.692.947,12

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

01

RSO1.3

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPLPEPELEG

Anpocio

15.294.117,71

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RSO2.1

ETHA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

13.894.970,65

84,9999996512%

1.725.793,73

1.466.924,66

12,42%

0,00

0,00%

02

RS0O2.4

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpdcio

34.010.911,90

84,9999996512%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RSO2.5

ETIIA

Avyotepo
OVUTTOYUEVEG
TEPUPEPELEG

Anuécio

29.489.088,36

84,9999996512%

800.930,00

680.790,50

2,72%

0,00

0,00%

02

RS0O2.6

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpoocio

4.500.000,02

84,9999996512%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

02

RS02.7

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

Anpooio

4.117.647,08

84,9999996512%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

03

RS0O3.2

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

31.214.257,00

84,9999985584%

11.485.502,32

9.762.676,81

36,80%

0,00

0,00%

04.01

RSO4.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

1.176.470,59

84,9999999199%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.01

RSO4.2

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPUPEPELEG

Anuooio

23.529.411,79

84,9999999199%

2.043.350,90

1.736.848,26

8,68%

0,00

0,00%

04.01

RSO4.3

ETIIA

Avyotepo
OVATTUYUEVEG
TEPUPEPELEG

Anpoocio

9.487.336,48

84,9999999199%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.01

RS0O4.5

ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

Anpocio

20.000.000,02

84,9999999199%

1.329.106,40

1.129.740,44

6.65%

0,00

0,00%
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11

XpNuotodotikd kovdvhia TG TPoTEPUOTNTOG HE Bdon To TPOYpaLLpaL

ZOPEVLTIKG SESOUEVEL Y10t TN YPTHLATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPULLHATOG

Ipotepandmra

Edtkog

. Tapeio
oTOY0g

Koamnyopia
TEPLPEPELOG

Bdon vroloyiopon
™G EVOOLaKNG
GUVELGPOPUG

ZOVORO YPNHOTOSOTIKDV
KkovduMov avé Tapeio Kat
£bvikr cuvelopopd (EUR)

ITococTtd
GLYXPNHOTOSOTONG
o

(%)

Zovolko emhEEo
KOGTOG TMV
emAEYPUEVOV TIPAEEOV
(EUR)

XuveloQopad omd ta
Tapeio yo Tig
emAeyNEVES TIPAEELG
(EUR)

ITo60616 TV GUVOKOY
APNHATOBOTIKOV KOVEVAI®V TTOV
KOADTTETOL UE TIG EMAEYMEVES
npagers (%)

ZoVOMKEG EmAEEES
Samveg mov
dMhoocav o

Sucanovyot

1060616 ToV GLVOALKOD

APNHATOS0TIKOD KOVELAIOL IOV
KoAvTTETON 076 TIG EMAEEIES damAveg
1§ omoieg MAwaav ot dtkatovyot (%)

Ap1Bpog
EMAEYHEVOY
TphEev

04.01

RSO4.6 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
MEPLPEPELEG

Anpocio

8.235.294,13

84,9999999199%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.1 EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

7.279.075,44

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.3 EKT+

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpéoio

1.176.470,61

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.4 EKT+

Avyotepo
OVATTOYUEVEG
TMEPUPEPELEG

Anpocio

2.941.176,53

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.6 EKT+

Avyétepo
OVOTTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

Anpocio

5.146.705,99

84,9999982423%

4.558.466,92

3.874.696,80

88,57%

885.895,92

17.21%

04.02

ES0O4.8 EKT+

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPLPEPELEG

Anpoocio

7.352.941,33

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.9 EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

2.352.941,23

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.10 | EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

3.857.647,14

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

04.02

ESO4.11 | EKT+

Avyotepo
OVATTUYUEVEG
TEPUPEPELEG

Anpocio

70.386.932,04

84,9999982423%

23.076.737,52

19.615.226,49

32,79%

4.886.698,73

6,94%

48

04.02

ESO4.12 | EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpocio

7.600.343,69

84,9999982423%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

05

RSO5.1 ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpocio

55.112.022,74

84,9999994102%

13.290.637,25

11.297.041,58

24,12%

64.096,28

0,12%

05

RSO5.2 ETIIA

Avyotepo
OVOTTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG

Anpocio

21.189.494,26

84,9999994102%

1.530.000,00

1.300.499,99

7.22%

0,00

0,00%

06.01

ETHA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

5.622.879,00

84,9999973323%

2.346.000,00

1.994.099,94

41,72%

0,00

0,00%

06.02

EKT+

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPUPEPELEG

Anpécio

2.287.172,00

84,9999912556%

230.000,00

195.499,98

10,06%

0,00

0,00%

Zovoko

ETIIA

Avyotepo

315.684.496,01

34.551.320,60

29.368.622,18

10,94%

64.096,28

0,02%

30
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1 | 2 | 3 | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
XpNuotodotikd kovdvhia TG TPoTEPUOTNTOG HE Bdon To TPOYpaLLpaL ZOPEVLTIKG SESOUEVEL Y10t TN YPTHLATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPULLHATOG
. . . , . ZUVOAIKO EMAEEIO XuveloQopd amd ta ITo60616 TV GUVOKOY SUVOAIKEG EMAEEES 1060616 T0L GLUVOLIKOD .
. . Bdion vroroyiopon ZOVORO YPNHOTOSOTIKDV ITococTtd . . , . . . . Ap1Bpog
. Edikog . Kotyopia . . . . . KOGTOG TMV Topeio Yo TG APNHOTOBOTIKAV KOVSVAI®mY OV Somaveg Tov APNHOTOBOTIKOD KOVSVAiOL TOV .
Ipotepandmra . Taueio : ™G EVOCLOKNG KovoLAl®V avé Tapeio kot GVYYPNHATOSOTNONG . . . . . . . : . . . EMAEYHEVOY
61006 TEPLPEPELOG SUVELGOODG eOvix suverogopé (EUR) %) emAEYPUEVOV TIPAEEOV emAeyNEVES TIPAEELG KOADTTETOL UE TIG EMAEYMEVES dMhoocav o KoAvTTETON 076 TIG EMAEEIES damAveg npbEEoy
$opus 1l Pop 0 (EUR) (EUR) npagers (%) Sucanovyot 1§ omoieg MAwaav ot dtkatovyot (%) P
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG
Zovoho EKT+ | Awyotepo 110.381.406,00 27.865.204,44 23.685.423,27 25,24% 5.772.594,65 523% 50
OVOTTUYHEVES
TMEPUPEPELEG
53.054.045,45 14,65% 5.836.690,93 1,37% 80

Tevikd cvuvoro

426.065.902,01

62.416.525,04

EL

EL



[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®v ¥pnHOTO0TKOVOUIKMOV 0edopévmy avd tomo tapéupaong yio to ETIIA, to EKT+, 1o Tapeio Xvvoyng kot to TAM
[apBpo 42 mapdypapog 2 oTotyeio a)]

XopokmpioTikd domavov

Katyopromoinon avd didotaon

XpNHOTOOtKOVOpIKG dEdopEVHL

TIpotepardtnra

JSTINGS

. Topeio
GT0X0G

Katnyopio
TEPLPEPELOG

Tledio
mapépfaong

Mopon
oTpiEng

Awhotaon
£00PIKNG
viomoinong

Adotoon
OIKOVOUIKNG
dpaotnprotnrag

Awiotoon
YEOYPUPIKNIG
0¢ong

Agvtepedov
Bepotikdg 6ToY0G
EKT+

Awdotaon

6o Tag TOV

POAOV

GTPUTNYIKOV KOL GTPUTNYIKOV YLt TIG

AGGTOGT HOKPOTEPIPEPEIKDV

Oardooieg hekdveg

Zuvolko emhEEo
KOOTOG TMV EMAEYHEVOV
npaéeov (EUR)

Suvolikég emAEEeg
Sambveg mov SHhwcay ot
Stkotovyot

Ap1Bpog
emAEYUEVOV
TphEemv

01

RSO1.1 ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVESG
TEPUPEPELEG

002

01

08

26

EL

03

0,00

0,00

01

RSO1.2 ETIIA

Avyotepo
OVOTTOYUEVEG
TEPUPEPELEG

013

01

01

26

EL

03

0,00

0,00

01

RSO1.3 ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVESG
TEPUPEPELEG

021

01

08

26

EL

03

0,00

0,00

02

RSO2.1 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

045

01

33

24

EL64

03

1.725.793,73

0,00

02

RSO2.4 ETIIA

Aryotepo
VOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

058

01

08

26

EL

03

0,00

0,00

02

RSO2.5 ETITIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVES
TEPIPEPELEG

062

01

33

EL64

03

800.930,00

0,00

02

RS02.6 ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVESG
TEPUPEPELEG

067

01

03

26

EL

03

0,00

0,00

02

RSO2.7 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

079

01

01

26

EL

03

0,00

0,00

03

RSO3.2 ETIIA

Avyotepo
OVOTTUYHEVES
TEPUPEPELEG

090

01

33

26

EL64

03

9.485.502,32

0,00

03

RS03.2 ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
MEPIPEPELEG

093

01

33

26

EL64

03

2.000.000,00

0,00

04.01

RSO4.1 ETIA

Aryotepo
AVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

04.01

RSO4.2 ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVESG
TEPIPEPEIEG

122

01

33

21

EL64

03

2.043.350,90

0,00

04.01

RSO4.3 ETIIA

Avyotepo
OVOTTOYUEVESG
TEPUPEPELEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

EL

EL




XapakTpioTikd damavdv

Kamnyopronoinen avd didetacn

XpNHOTOOIKOVOHIKE dedopéva

TIpotepardtna

JSTINGS
oTOY0G

Kamyopia

Topeio .
TEPLPEPELG

ITedio
mapépfaong

Mopon
othipiéng

Adotaon
£3aQIKNg
vAomoinong

Adotoon
OLKOVOUIKIG
dpacTnpoTTag

Adotaon
YEOYPUPIKNG
Oéong

Agvtepedmv
Oepotikdg otoX0G

EKT+

MAdotaon

160TNTOG TMOV

POADV

GTPATNYIKOV KOl GTPUTNYIKOV Yot TIG

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY

Oaldooieg hekdveg

Tovohko emthéEo
KOGTOG TOV EMAEYUEVOV
mpagewv (EUR)

ZUVOMKEG EMAEEES
Samdveg mov dnhocay ot
dtkaiovyot

ApOuodg
EMAEYUEVOV
TphEemv

04.01

RSO4.5 ETITIA | Avyotepo
AVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

129

01

33

22

EL64

03

1.329.106,40

0,00

04.01

RSO4.6 ETIIA | Awdtepo
OVOTTUYMEVEG

TEPLPEPELEG

165

01

05

26

EL

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.1 EKT+ | Awdtepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

134

01

01

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.3 EKT+ | Awyétepo
OVOTTUYUEVESG

TEPIPEPEIEG

142

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.4 EKT+ | Awyétepo
OVOTTOYUEVESG

TEPUPEPELEG

144

01

08

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.6 EKT+ | Awyotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

149

01

33

21

EL64

06, 09

02

4.558.466,92

885.895,92

04.02

ESO4.9 EKT+ | Awyotepo
AVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

156

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.10 [ EKT+ | Awodtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

154

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

04.02

ESO4.11 EKT+ | Awdtepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

148

01

33

23

EL64

06, 09

02

4.942.465,00

4.510.858,13

04.02

ESO4.11 [ EKT+ | Awétepo
OVOTTUYUEVESG

TEPUPEPELEG

148

01

33

26

EL64

06, 09

02

4.942.465,00

0,00

04.02

ESO4.11 EKT+ | Awyotepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

158

01

33

23

EL64

05, 09

02

9.501.483,52

235.440,60

37

04.02

ESO4.11 EKT+ | Awyotepo
AVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

159

01

33

23

EL64

05, 09

02

1.154.880,00

42.000,00

04.02

ESO4.11 | EKT+ | Awdrtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

159

01

33

26

EL64

05, 09

02

1.400.000,00

98.400,00

04.02

ESO4.11 | EKT+ | Awdrtepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

160

01

33

22

EL64

05,09

02

941.094,00

0,00

04.02

ESO4.11 | EKT+ | Awétepo

OVOTTUYUEVES

160

01

33

26

EL64

05,09

02

194.350,00

0,00

EL

EL




XapakTpioTikd damavdv

Kamnyopronoinen avd didetacn

XpNHOTOOIKOVOHIKE dedopéva

TIpotepardtna

JSTINGS
oTOY0G

Kamyopia

Topeio .
TEPLPEPELG

ITedio
mapépfaong

Mopon
othipiéng

Adotaon
£3aQIKNg
vAomoinong

Adotoon
OLKOVOUIKIG
dpacTnpoTTag

Adotaon
YEOYPUPIKNG
Oéong

Agvtepedmv
Oepotikdg otoX0G
EKT+

MAdotaon

160TNTOG TMOV

POADV

GTPATNYIKOV KOl GTPUTNYIKOV Yot TIG

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY

Oaldooieg hekdveg

Tovohko emthéEo
KOGTOG TOV EMAEYUEVOV
mpagewv (EUR)

ZUVOMKEG EMAEEES
Samdveg mov dnhocay ot
dtkaiovyot

ApOuodg
EMAEYUEVOV
TphEemv

TEPLPEPELEG

04.02

ESO4.12 | EKT+ | Awyodtepo
OVOTTUYHEVESG

TEPUPEPELEG

163

01

01

26

EL 09

03

0,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

016

01

03

EL64

01

578.450,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

045

01

03

24

EL64

01

1.729.901,52

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Avotepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

058

01

03

24

EL64

01

600.000,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Awétepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

081

01

03

24

EL64

01

1.143.499,99

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Avotepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

090

01

03

EL64

01

4.000.000,00

0,00

05

RSO5.1 ETIIA | Avyotepo
AVOTTUYHEVEG

TEPUPEPELEG

166

01

03

26

EL64

01

2.176.095,35

64.096,28

05

RSO5.1 ETTIA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

168

01

03

24

EL64

01

3.062.690,39

0,00

05

RSO5.2 ETIIA | Awdtepo
AVOTTUYHEVEG

TEPIPEPELEG

016

01

08

26

EL64

01

1.000.000,00

0,00

05

RSO5.2 ETIIA | Awétepo
OVOTTUYUEVESG

TEPIPEPELEG

165

01

07

EL64

01

240.000,00

0,00

05

RSO5.2 ETIIA | Awétepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

165

01

08

EL64

01

290.000,00

0,00

06.01

ETITIA | Awotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

180

26

EL64

03

1.946.000,00

0,00

06.01

ETIIA | Avyotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPELEG

181

26

EL64

03

400.000,00

0,00

06.02

EKT+ | Awydtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

180

26

EL64 09

03

230.000,00

0,00

Tovoro

ETIIA | Avotepo

34.551.320,60

64.096,28

31

EL

EL




XapakTpioTikd damavdv

Kamnyopronoinen avd didetacn

XpNHOTOOIKOVOHIKE dedopéva

1 2 3 4 5 6 7 8
. . ZUvOAIKo EMAEE O ZUVOMKEG EMAEEES ApOuodg
TIpotepandmta Eiducdg Tapeio Komyopia At Até Até A i Até Até i KOOTOG TOV emAeyHévoV | damdveg oL SYAmooy ot EMAEYHEVOV
oT610¢ TEPIOEPELOS Mesio Mopgri wWdotoon 1oToon wWotoon EVTEPEVOV dotoon LAOTOOT) LOKPOTEPIPEPELUKDV X ) 2
nopéppo ST £dapikng OIKOVOUIKNG YEOYPOUPIKNG Oepotikdg otoX0G 160TNTOG TMOV CTPATNYIKOV KOl GTPAUTNYIKAV Y10 TIG mpacewv (EUR) Sikarovyot TphEey
penpaons TPINS vAomoinong dpacTnpoTTag Béong EKT+ POADV Oaldooieg hekdveg
OVOTTUYUEVESG
TEPLPEPELEG
Zovoro EKT+ | Awotepo 27.865.204,44 5.772.594,65 50
OVOTTOYUEVEG
TEPUPEPELEG
62.416.525,04 5.836.690,93 81

Tevikd cvvoro

EL

EL



